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Destinace

A Afghanistan
Albanie
Aljaska (US)
Alzirsko
Andorra
Angola
Argentina
Arménie
Australie
Azerbajdzan

B Belgie
Bélorusko
Bhatan
Bolivie
Bosna a Hercegovi-
na
Botswana
Brazilie
Bulharsko

¢ Cad
Cerna Hora
Ceska republika
Cina

D Dansko
Dominikanska rep.

E Egypt
Ekvador

Estonsko

F Fidzi
Filipiny
Finsko
Francie
Fr. Guyana
Fr. Polynésie

G Ghana
Grénsko
Gruzie
Guam
Guatemala
Guinea

H Haiti
Havaj (US)
Honduras
Hong Kong

CH Chile
Chorvatsko

| Indie

Indonésie
Irak

Irsko

Island
Italie
Izrael
iran

Pevné

9,99
5,99
2,99
5,99
2,99
9,99
2,99
2,99
2,99
5,99
1,99
7,99
5,99
7,99

7,99
5,99
1,99
1,99
5,99
5,99
5,99
39,99
2,99
2,99
5,99
5,99
11,99
2,99
9,99
2,99
2,99
2,99

5,99

5,99
5,99

1,99

2,99

1,99
2,99
5,99

Mobilni

9,99
7,99
255
5,99
9,99
9,99
7,99
7,99
5,99
5,99
2,99
7,99
5,99
7,99

9,99

9,99
599
2,99
7,99
9,99
3,99
2,99
2,99

9,99

599
7,99

2,99

7,99
5,99
2,99
2,99
11,99
7,99
5,99
39,99
5,99
9,99
5,99
5,99
11,99
2,99
9,99
2,99
7,99
2,99

5,99

5,99
7,99

2,99

2,99

2,99
5,99
7,99

J

Destinace

Jamajka
Japonsko
Jemen

JAR

Jizni Korea
Jordansko
Kanada
Kazachstan
Katar

Kena
Kolumbie
Kongo - Dem. rep.
Kostarika
Kuvajt

Kuba

Kypr
Kyrgizstan

Laos

Libanon

Libérie

Libye
Lichtenstejnsko
Litva

Lotyssko

Lucembursko
Madarsko

Makedonie

Malajsie
Malta
Maroko
Mexiko
Moldavie
Monako
Mongolsko
Némecko
Nepal
Niger
Nigérie
Nikaragua
Nizozemsko

Nizozemské Antily

Norsko
Novy Zéland

Ceska republika

Pevné

7,99
2,99
7,99
2,99
2,99
5,99
1,99
5,99
11,99
5,99
2,99
5,99
2,99
5,99

39,99

1,99
2,99
2,99
7,99
11,99
7,99
2,99
2,99

2,99

%99
1,99

5,99

2,99
2,99
7,99
2,99
5,99
2,99
2,99
1,99
9,99
5,99
2,99
11,99
1,99
39,99
2,99
2,99

v ramci sité WIA a v sitich partne-

ra
Tisfova volani

Bezplatné linky 800

Bila linka 840, 841 Modra linka

844

Linka 1180, 1181, 1188

Linky 10xx, 12xx, 14xx, 12Xxx

Barevné linky 909x
Barevné linky 90xx

Komplexni telekomunikacni feSeni

Mobilni

7,99
5,99
7,99
7,99
2,99
7,99
1,99
5,99
11,99
9,99
2,99
5,99
2,99
5,99

39,99

2,99
2,99
2,99
7,99
11,99
9,99
2,99
255

2,99

255
2,99

9,99

2,99
2,99
9,99
2,99
7,99
2,99
2,99
2,99
9,99
5,99
7,99
11,99
2,99
39,99
3,99
9,99

zdarma

zdarma
zdarma

1,99

34,90

4,99
X
XX

Destinace Pevné Mobilni
O Oman 5,99 5,99
P Pakistan 7,99 7,99
Palestina 7,99 7,99
Panama 7,99 7,99
Panenské o. (UK) 5,99 5,99
Panenské o. (US) 2,99 2,99
Paraguay 7,99 7,99
Peru 2,99 9,99
Polsko 1,99 2,99
Portugalsko 1,99 2,99
Portoriko 2,99 7,99
R Rakousko 1,99 2,99
Reunion 5,99 5,99
Rumunsko 2,99 2,99
Rusko 2,99 2,99
Recko 2,99 2,99
S Salvador 5,99 5,99
San Marino 2,99 2,99
Saudska Arabie 7,99 7,99
Senegal 7,99 7,99
Severni Korea 2,99 9,99
Seychely 5,99 5,99
Singapur 2,99 2,99
Slovensko 1,99 2,99
Slovinsko 1,99 2,99
Somalsko 39,99 39,99
Spoj. arabské emira- 7.99 7.99

ty
Srbsko 5,99 9,99
Sri Lanka 5,99 5,99
Stredoafricka rep. 69,99 69,99
Sudan 5,99 5,99
Syrie 9,99 9,99
Spanélsko 1,99 2,99
Svédsko 1,99 2,99
Svycarsko 2,99 11,99
T Taiwan 2,99 2,99
Tadzikistan 5,99 5,99
Thajsko 2,99 2,99
Tunisko 7,99 7,99
Turecko 2,99 5,99
Turkmenistan 5,99 5,99
U  Ukrajina 5,99 5,99
Uruguay 7,99 7,99
USA 1,99 1,99
Uzbekistan 2,99 2,99
V Vatikdn 2,99 2,99
Velka Britanie 1,99 2,99
Venezuela 2,99 9,99
Vietnam 7,99 7,99
Z Zimbabwe 2,99 7,99

V8echny ceny sluzeb jsou uvedeny v ¢eskych korunac a bez platného DPH za 1 minutu hovoru. Hovory jsou Uctovany po
sekundach mimo informadni linky 1180, 1181 a 1188, které jsou Uctovany po minutach. Zména cen vyhrazena.

WIA spol. sr. o. se sidlem v Praze 1, VojtéSska 17, PSC 110 00. IC: 26703297, DIC

arne

: CZ 26703297. ¢. 4. RB
818279001/5500



